Podrobná specifikace Služeb je uvedena v části 3 zadávací dokumentace 

veřejné zakázky "Příprava projektové dokumentace (telematika)“" a v nabídce dodavatele. 

Článek 2 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla, ve výši 2 020 700 Kč (slovy: dva milióny dvacet 

tisíc sedm set korun českých) včetně DPH, (dále jen „cena díla“), tj. cena předmětu díla bez DPH 1 670 000 

Kč (slovy: jeden milion šest set sedmdesát tisíc korun českých) a DPH 350 700 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc 

sedm set korun českých). Uvedená cena bez DPH je cenou pevnou a nejvýše přípustnou po celou dobu trvání 

smlouvy. V případě změny legislativy bude účtována DPH podle platných předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že 

všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky plnění dle této smlouvy zahrnul do kalkulace shora